### KAYNAKÇA

- A Dictionary of Comparative Religion*, Ed. S. G. F. Brandon, Charles Scribner's Sons, New York, 1970.
- A Dictionary of Judaism and Christianity*, Trinity Press International, Philadelphia, 1991.
- Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), *Müsned*, I-VI, Müessesetü Kurtuba, Mısır, t.y.
- Aiken, Lisa, *To Be A Jewish Woman*, Jason Aronson Inc., New Jersey, 1993.
- Akdemir, Salih, "Tarih Boyunca ve Kur'an-ı Kerim'de Kadın", *İslâmî Araştırmalar: Kadın Özel Sayısı*, C. V, S. 4, Ankara, Ekim 1991.
- Arsel, İlhan, *Şeriat ve Kadın*, Orhanlar Matbaası, İstanbul, 1987.